. RADA GMINY
BEDLNO

RADY GMINY BEDLNO
z dnia 30 pazdziernika 2017 r.

w sprawie poboru od 0s6b fizycznych podatku rolnego, podatku od nieruchomosci i podatku
lesnego w drodze inkasa oraz wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. roku o samorzadzie
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2017 r. poz.1875), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o
podatkach i optatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1785). art. 6b ustawy z dnia 15
listopada 1984 roku o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1892) oraz art. 6 pkt 8 ustawy
z dnia 30 pazdziernika 2002 roku o podatku lesnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1821) RADA
GMINY BEDLNO uchwala, co nast¢puje:

§ 1. Zarzadza si¢ pobdr podatku rolnego, podatku od nieruchomosci i podatku lesnego
od 0s6b fizycznych w drodze inkasa.

§ 2. Ustala sig, ze inkasentami poboru podatkéw wymienionych w §1 na terenie
Gminy Bedlno beda soltysi poszczegdlnych solectw, oraz okresla si¢ wysokos¢
wynagrodzenia od zainkasowanych kwot w zalgczniku do niniejszej uchwaty.

§ 3. Traci moc uchwata Nr 111/29/2015 Rady Gminy Bedlno z dnia 6 marca 2015r. w
sprawie poboru od o0sob fizycznych podatku rolnego. podatku od nieruchomosci i podatku
lesnego w drodze inkasa oraz wynagrodzenia za inkaso.

§ 4. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Wojtowi Gminy BedIno.

§ 5.1. Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym Wojewodztwa
Lodzkiego.

2. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od ogloszenia w Dzienniku
Urzedowym Wojewddztwa Lodzkiego.

Przewodnicdcy Rady Gminy
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do uchwaly Nr AYA LT L,

Rady Gminy BedIno

z dnia 30 pazdziernika 2017 r.
Inkasenci od oséb fizycznych podatku rolnego, podatku od nieruchomoscei i podatku lesnego oraz
wysokos$¢ wynagrodzenia za inkaso:

Zalacznik )(M” 4@3{ 2w

Lp. Nazwa solectwa Nazwisko i imi¢ inkasenta Wysokosé
wynagrodzenia
wyrazona w % od
pobranych w drodze
inkasa kwot

1 Annetow Rojewski Stanistaw 10,5

2 Antoniew Drabik Bogustaw 9.7

3 | Bedlno Parcel Kardynalski Krzysztof 8.7

4 Bedlno Wies Klosik Lidia 9.5

5 De¢bowa Gora Myszkowski Jan 10,2

6 Ernestynow Majtczak Marek 8.5

7 Florianow Matusiak Agnieszka 8,6

8 .Garb()w Tokarski Grzegorz 11,6

9  Gtluchow Rosinski Mieczystaw 9,3

10 Goslawice Pictrzak Jerzy 14,0

11 Groszki Kraszkiewicz Katarzyna 8.8

12 Jandow Trusinska Anna 10,5

13 Jaroszowka Tarczynski Kazimierz 9.9

14 Jozefow Pakulski Wojciech 11,0

15 Kamilew Pilarska Ewa 10.8

16 Kazimierek Maslowski Wieslaw 9,2

17 Konstantynow Gabrjelczyk Zbigniew 9,2

18 | Krecieszki Kubiak Tadeusz 10.2

19  Mateuszew Baranowski Jan 10,5

20  Orléow-Kolonia Dysierowicz Marian 12,2

21 Orlow Parcel Miziolek Elzbieta 10,8

22 Plecka Dgbrowa Dziggielewska Monika 8.5

23 Pniewo Szurabik Michal 10.9

24 Potok Wilodarczyk Zdzistaw 13,8

25  Stanistawice Wasik Krzysztof 9,7

26 Stradzew Jedrachowicz Slawomir 9,7

27 | Szewce Nadolne Wojciechowski Jan 9.3

_'28 Szewce Owsiane 'Dominiak Stawomir 9,9_ -

29 - Szewce-Walentyna Olczak Jacek 9.1




30

31
32
33
34
35
36
37
38
39

' Waliszew

Wewiorz

Wojszyce Kolonia
Wojszyce Parcel
Wola Katkowa
Wyrow

Zalusin

Zleszyn

Zosinow

Zeronice

Kubiak Stanistaw

Jaros Jacek

Tarka Leszek
Wegner Jacek
Stasiak Jacek
Stepniak Bogustawa
Matuszewski Jan
Jedrzejezyk Ryszard
Pszczolkowska Lidia

Nowowiejski Ryszard

—

9,1
10,6
1.3
9.3

12,6
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